2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

_________________________________________________

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МО «КАНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
___________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е    № 78
	                 Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа 27-го созыва

с.Несь                                                                                  10  сентября  2018  г.

В соответствии со статьей 69 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 49 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе»,  на основании первых экземпляров протоколов окружных избирательных комиссий № 3, № 4 избирательная комиссия муниципального образования «Канинский  сельсовет» НАО» РЕШИЛА:

1. Утвердить протоколы окружных избирательных комиссий № 3, № 4 о результатах  выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа 27 - го созыва.

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа 27 - го созыва состоявшимися и действительными.

3. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа 27 -го созыва:

Аксёнову Нину Ивановну, Вечер Любовь Альбертовну, Володину Людмилу Леонеровну, Коткина Алексея Николаевича, Коткину Нину Фёдоровну, Латышеву Елену Александровну, Лочехину Надежду Александровну, Сулентьеву Анну Егоровну, Чурсанову Любовь Григорьевну, Широкого Сергея Васильевича.
4. Направить   настоящее  решение в  Администрацию МО «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа для размещения на официальном сайте.
Председатель избирательной комиссии
МО «Канинский  сельсовет» НАО                                   __________/Шубина Г.И.
Секретарь избирательной комиссии
МО «Канинский  сельсовет» НАО                             __________/Бобрикова И.Ю.